
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 21 сентября 2021 года             № 19/2-5 

г. Октябрьский 

 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан с правом решающего голоса  

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 года №12/98-8 «О 

размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовке и проведению 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва председателям участковых 

избирательных комиссий городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан, территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Октябрьский Республики Башкортостан решила: 

 

1. Установить заместителю председателя, секретарю, иным членам 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан с правом решающего голоса размеры 

ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва согласно приложению №1. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за 

активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва заместителю председателя, секретарю, иным членам 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан с правом решающего голоса. 

 

Председатель           В.А. Старостин   

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 


